1

【 本日のプログラム 】 2月1日 卓話 「2024年経済の見通し」 （株）きらぼし銀行 長井広幸 様

【 次回予告 】 2月10日 「第６グループIntercity Meeting」 会場 レンブラントホテル厚木

【 第2111回例会】 令和6年1月25日（木） 【 会場 】 北京飯店 様

大和ロータリークラブ、座間ロータリークラブ、大和田園ロータリークラブ、大和中ロータリークラブ

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 8名(敬称略)

26名 16名 66.67% 66.67% 2名
原嶋、池澤、板垣、小栁、黒坂、向井、苗加、
大根田

2117

４クラブ合同賀詞交歓会

2